В интернет-магазин AksPhone.ru

 от покупателя (Ф.И.О. полностью)
________________________________
________________________________

       Паспорт №_____________________
 Кем и когда выдан_______________
________________________________
________________________________

Заявление
Прошу принять (наименование товара, артикул, размер, цвет)________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
приобретен  ( указать дату покупки)_______№ заказа ______ на сумму (прописью)_________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Оплату производил(а) (нужное подчеркнуть):

Почтовым переводом     Наличными    Пластиковой картой   Банковским переводом
(в т.ч. по квитанции в Сбербанке)

Причина возврата ( указать) ____________________________________________________

Возврат денежных средств прошу осуществить по нижеперечисленным реквизитам:

Банковский перевод по номеру карты
Фамилия Имя и Отчество держателя счета (без сокращений) _____________________
_________________________________________________________________________

Полное наименование банка _________________________________________________

номер банковской карты______________________________________________________

Банковский перевод по номеру банковского счета
Фамилия Имя и Отчество держателя счета (без сокращений) _____________________
_________________________________________________________________________

Полное наименование банка_______________________________________________

БИК________________________,

Номер расчетного счета______________________________________________________

Почтовым переводом
Полный почтовый адрес получателя (с индексом):
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Дата ____/_____/____                            ____________